

VÄSTMANLAND UPPLANDS ENERGIFÖRENING

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

2016

Föreningen har utvecklats väl under året med ett växande medlemsantal och ett utvidgat geografiskt verksamhetsområde till att även omfatta Uppland. Erforderliga stadgeändringar har genomförts och i samband därmed även mindre språkliga moderniseringar mm. Inom styrelsen har utsetts en aktivitetsgrupp om 3 personer. Vi har arrangerat ett flertal intressanta studiebesök och mött god uppslutning från våra medlemmar.

Föreningen har tagit fram en ny logotyp och registrerat nytt webbhotell och det nya domännamnet www.vuef.se. Aktiviteten på Facebook har utvecklats succesivt och blir alltmer den ansalgstavla och det debattforum som vi eftersträvar.

Föreningen har av praktiska- och besparings-skäl bytt till Handelsbanken och har därmed nytt bankgironummer för medlemsavgifter. Dock finns plusgirot kvar under 2017.

Bland våra medlemsaktiviteter märks:

-Årsmötet i april på Hovgården utanför Enköping med visning av nyinstallerad soleanläggning mm, föredrag om klimatförändring, soleininstallation och krisberedskap. Vidare fanns möjlighet till provkörning av Tesla-bilar.

-Studiebesök på Orrestaskolan i maj med visning av Lesol solvärmeanläggning som varit i drift i 16 år.

-Studiebesök på Mälarenergis nyrenoverade vattenkraftstation i Westerqvarn utanför Västerås i juni. Även Sörmlands Energiförening deltog denna gång.

-Studiebesök på Wenngarns Slott i december med "HUS UTAN SLADD". Besöket sammanföll med julmarknaden på slottet.

-Besök på Jäderbruksdagarna bl.a. för medlemsvärvning.

I samband med aktiviteterna har styrelsen sammanträtt och därutöver vid ytterligare något tillfälle.

Under 2017 har styrelsen arbete med intressanta studiebesök och aktiviteter fortsatt. Vi gör en satsning på en Energidag i Enköping den 7 maj. Utveckling av den nya hemsidan och därmed en förnyelse av skyltar mm samt en uppdaterad föreningsprofil fortgår.

Sammanfattningsvis konstateras att vår Förening ligger helt rätt i tiden med det klimathot som hänger över världen idag. Nästan dagligen uppmärksammas någon fråga inom Föreningens verksamhetsområde i media och klimatförändring ligger högst bland de ämnen som bekymrar oss svenskar mest just nu. Jordens koldioxidbudget på ca 3 000 miljarder ton för att klara det magiska 2-gradersmålet krymper alltför snabbt. Den är redan förbrukad med mer än 2/3. Det krävs att omställningen till ett fossilfritt samhälle accelererar. Där har vi en viktig uppgift att fylla. Även inom andra områden som berör miljön och våra naturresurser krävs att vi jobbar mot ett kretsloppssamhälle med återbruk och förnybart om framtida generationer ska ha en chans till ett bra liv.